
UCHWAŁA Nr XIII.121.2015 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 
        

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII.113.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 listopada            

2015 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia                           

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 

z późn. zm.) Rada Gminy Przystajń, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwalę Nr XII.113.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik 

 

 
 
 
 


